АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 августа  2016 года
                            № 08- 84  -а

      О внесении изменений в  абзац 8 п 2.2  Раздела 2. Требования к порядку предоставления муниципальной услуги Административного регламента, утвержденного постановлением администрации Пашозерского сельского поселения 20 августа 2012 года № 08-83-а

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»  администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац 8 п.2.2. раздела 2. Требования к порядку предоставления муниципальной услуги  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» утвержденного постановлением администрации Пашозерского сельского  поселения  № 08-83-а от 20.08.2012 года изложить в следующей редакции:

– время ожидания заявителя для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Пашозерского сельского поселения

В.В.Вихров